
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 .ABSOLUTO 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA SANTOS ELEUTÉRIO 167892 2017 CLUBE DO IPÊ

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 .ABSOLUTO 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GAEL BRAGA LEMOS 167865 2019 FLORESTA TC
4 EDUARDO BICAS BRAGA 167746 2019 CLUBE DO IPÊ

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUA TERENZI DE ANTONIO 167826 2017 FLORESTA TC 99:99.99
3 MARIA ALICE CEOLIN RAJAO 167836 2018 FLORESTA TC 99:99.99
4 VALENTINA MOREIRA RIBEIRO 167872 2018 FLORESTA TC 99:99.99
5 MARIA CLARA FERREIRA 167838 2016 FLORESTA TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 OLIVIA MILANIO FIGUEIREDO 166673 2018 CLUBE DO IPÊ 99:99.99
3 JúLIA BICAS BRAGA 167745 2017 CLUBE DO IPÊ 99:99.99
4 SOFIA ROSSI MATI 167819 2018 FLORESTA TC 99:99.99
5 VALENTINA LOIOLA BONFIM 167837 2017 CLUBE DO IPÊ 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISIS ANTONELLA BATISTA 167861 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 JAMILY PEREIRA SIMON 167863 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 ISABELA OLIVEIRA ANDRADE 167888 2015 FLORESTA TC 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA CAMPELO MACHADO 164841 2014 SANT LUZIA SESC MG 00:19.40
3 ALYCE SOARES MADUREIRA 166608 2014 SANTA LUZIA SESC MG 00:25.54

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 09/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTHER HADASSA 166611 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:21.60
3 CECILIA CARNEIRO ALVES 166613 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:22.47
4 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIE SOUTO MOL 164809 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:27.57
3 MARCELO AUGUSTO CALDEIRA 167835 2012 FLORESTA TC 99:99.99
4 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 CLUBE DO IPÊ

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LIVIA ASSUNCAO SANTOS 166589 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:19.82

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PYETRA EMANUELLY DUTRA 162751 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:19.94

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDA LOUISE DE ANDRADE 166620 2006 SANTA LUZIA SESC MG 00:15.85

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENÍCIO MOREIRA RIBEIRO 167873 2016 FLORESTA TC 99:99.99
3 JOÃO PEDRO VARGAS SOUZA 167871 2016 NAT CIA/CRM

2 ª SÉRIE

2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 MURILO BENICIO FERREIRA 167839 2017 FLORESTA TC 99:99.99
4 JOÃO BRAGA LEMOS 167866 2016 FLORESTA TC 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 09/03/2024 Final

de 721/03/2024 09:30:44Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 2

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO SANTOS ELEUTÉRIO 167893 2014 CLUBE DO IPÊ 99:99.99
3 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:23.31
4 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SANTA LUZIA SESC MG 00:20.23

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 166612 2013 SANTA LUZIA SESC MG 00:25.37

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO ALVES DE MOURA 166614 2012 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
3 JOAO PEDRO TEIXEIRA 167860 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 GABRIEL PETRONIO NICOLLETTI 167868 2012 FLORESTA TC 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 162747 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:16.62
3 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 162992 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.53
4 LEONARDI VICTOR LOBO 167862 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
5 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 162750 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.56

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL CASAROTO CASTOR 162745 2010 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.47
3 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:15.56

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR MARTINS BATISTA 166616 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.92
3 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 162743 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:16.71
4 ARTHUR EMERENCIANO DE 166615 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:19.19
5 GUILHERME BATISTA DE 166618 2008 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.38
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA ROSSI MATI 167819 2018 FLORESTA TC 99:99.99
3 ANA LUA TERENZI DE ANTONIO 167826 2017 FLORESTA TC 99:99.99
4 VALENTINA MOREIRA RIBEIRO 167872 2018 FLORESTA TC 99:99.99
5 MARIA CLARA FERREIRA 167838 2016 FLORESTA TC 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALYCE SOARES MADUREIRA 166608 2014 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CECILIA CARNEIRO ALVES 166613 2013 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
4 ESTHER HADASSA 166611 2013 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
5 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 SOPHIE SOUTO MOL 164809 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:29.17

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO BRAGA LEMOS 167866 2016 FLORESTA TC 99:99.99
3 BENÍCIO MOREIRA RIBEIRO 167873 2016 FLORESTA TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SANTA LUZIA SESC MG 00:27.65
5 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 163017 2014 CARLOS PRATES SESC MG 00:35.38

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 09/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 166612 2013 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO PEDRO TEIXEIRA 167860 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 GUSTAVO ALVES DE MOURA 166614 2012 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
5 GABRIEL PETRONIO NICOLLETTI 167868 2012 FLORESTA TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 162992 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:21.53
3 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 162747 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:24.31

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA55 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 162743 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
3 ARTHUR EMERENCIANO DE 166615 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
4 GUILHERME BATISTA DE 166618 2008 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99
5 ARTHUR MARTINS BATISTA 166616 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE CEOLIN RAJAO 167836 2018 FLORESTA TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:
3 ISABELA OLIVEIRA ANDRADE 167888 2015 FLORESTA TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA CAMPELO MACHADO 164841 2014 SANT LUZIA SESC MG 00:24.75

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 MURILO BENICIO FERREIRA 167839 2017 FLORESTA TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO AUGUSTO CALDEIRA 167835 2012 FLORESTA TC 99:99.99
3 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 CLUBE DO IPÊ

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA71 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LIVIA ASSUNCAO SANTOS 166589 2011 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA73 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PYETRA EMANUELLY DUTRA 162751 2009 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA74 JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDA LOUISE DE ANDRADE 166620 2006 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 162750 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:53.76
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESC CARLOS PRATES

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2024 à 22/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SESC CARLOS PRATES -

09/03/20241Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMUEL CASAROTO CASTOR 162745 2010 SANTA LUZIA SESC MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA95 REV. PETIZ 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG
166608 ALYCE SOARES MADUREIRA

166613 CECILIA CARNEIRO ALVES

164841 HELENA CAMPELO MACHADO

166611 ESTHER HADASSA NASCIMENTO ROCHA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG
162747 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA

162992 GUSTAVO HENRIQUE LIMA RICARDO

162750 LUCAS HENRIQUE CAMPELO MACHADO

162745 SAMUEL CASAROTO CASTOR

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG
162743 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES

166615 ARTHUR EMERENCIANO DE OLIVEIRA SANTOS

166618 GUILHERME BATISTA DE MIRANDA CUNHA

166616 ARTHUR MARTINS BATISTA
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